РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.04.2018 г.            с. Ербогачен                         № 108-п
Об утверждении градостроительного плана
земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 25.10.2001. №137-Ф3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», статей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.48 Устава МО «Катангский район», на основании заявления АО «Верхнечонскнефтегаз» от 22.03.2018 № б/н
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить градостроительный план земельного участка № RU38510304-0073, площадью 183500 кв.м., расположенного Иркутская область, Катангский район, Катангское лесничество, Катангское участковое лесничество, Преображенская дача, в квартале № 1, для выполнения работ по геологическому изучению недр: сооружение обустройства разведочных площадей (строительство площадки  и обслуживание автозимника для строительства разведочной скважины  № 6 на  Верхнеичерском  лицензионном участке в Иркутской области).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры, капитального строительства, землепользования, экологии и ЖКХ администрации МО «Катангский район» Муллер А. Н.
Мэр МО «Катангский район»                                                                                     С.Ю. Чонский